

Vyř 25.5. 2017

Poskytovateľ :
RIMI-Security Bardejov s.r.o.

Faktúra číslo : 20170020
Objednávka číslo : Dodací list číslo :

Duklianska 14
085 01 Bardejov
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 31731643 DIČ: 2020510118
IČ DPH: SK2020510118
zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov,
oddiel: Sro, vložka č.:3207/P, deň zápisu: 01.08.1996
Banka : Československá obchodná banka, a.s.
SWIFT : CEKOSKBX
Tel.: 0692 006644
Faktúru vyhotovil : Čemová Monika

Poštová adresa:

Obec Vyšný Klátov
Vyšný Klátov 133
044 12 Vyšný Klátov

Odberateľ :
Obec Vyšný Klátov
Vyšný Klátov 133
044 12 Vyšný Klátov
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00324931 DIČ: 2021245171
IČ DPH:

Konečný prijemca :
Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
16.05.2017	15.05.2017	30.05.2017
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 4007876871/7500		
IBAN : SK82 7500 0000 0040 0787 6871		
Suma k úhrade : 6 577,57		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20170020	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	5.0-H3-BO1-IR	Exteriérová 5.0 Megapixelová deň/noc kamera s motor zoom objektivom	3,00	ks	1 061,00	1 273,20	20	3 183,00	636,60	3 819,60
2	HŠ-BO-JB	Montážna krabička pre kompaktné kamery	3,00	ks	107,00	128,40	20	321,00	64,20	385,20
3	MNT-AD-POL E-B	Konzola na betónový stĺp pre uchytenie kamery	3,00	ks	99,00	118,80	20	297,00	59,40	356,40
4		PoE injektor pre pripojenie IP kamery s PoE napájaním	3,00	ks	25,00	30,00	20	75,00	15,00	90,00
5		Kamerová licencia softvéru Avigilon Core, nová verzia 5	1,00	ks	335,00	402,00	20	335,00	67,00	402,00
6		Vonkajší rozvádzač s krytím IP44 pre komplexné riešenie vonk.kamer.bodov	2,00	ks	55,00	66,00	20	110,00	22,00	132,00
7		Bezdrôtový komunikačný prenos pre dátové IP spojenie	2,00	ks	300,00	360,00	20	600,00	120,00	720,00
8		10Giga patch kábel FTP Cat.6(A)do 0,5m	3,00	ks	4,75	5,70	20	14,25	2,85	17,10
9		Montážne práce- kamerový systém	1,00	ks	592,12	710,54	20	592,12	118,42	710,54
10		Konektorovanie prip.bodu kamera a patch panel	3,00	ks	2,70	3,24	20	8,10	1,62	9,72
11		Elektroinštalačný a montážny materiál	1,00	ks	100,00	120,00	20	100,00	20,00	120,00
12		Použitie plošiny	1,00	ks	130,00	156,00	20	130,00	26,00	156,00
13		Označenie kamerového systému	1,00	ks	14,87	17,84	20	14,87	2,97	17,84
14		Naprogramovanie, oživenie, uvedenie systému do prevádzky	1,00	ks	75,00	90,00	20	75,00	15,00	90,00
15		Projekt skut.vyhotovenia, zaškolenie obsluhy	1,00	ks	75,00	90,00	20	75,00	15,00	90,00
16		Dopravné náklady	1,00	ks	160,00	192,00	20	160,00	32,00	192,00
17		Poskytnutá zľava 20%	1,00	ks	-609,03	-730,84	20	-609,03	-121,81	-730,84

Základ pre DPH 20 % : 5 481,31
DPH 20 % : 1 096,26

Celková suma s DPH 6 577,57